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KUN TARTIBI:

o'zbekistonda diniy erkinlik va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash

yoonalishidagi yutuqlar va muammolar to'g'risida

Jamoatchilik kengashi raisi X.Ishmatbekov- yig'ilish ishtirokchilariga bugun

kengashningz-yig'ilishi bo'lib o'tmoqda. Bugun yig'ilishim\zmavzusijuda ham

dolzarb mavzu hisoblanadi. o'zbekistonda diniy erkinlikni ta'minlashda ijtimoiy

barqarorlikning muhim o'rin tutishini ta'kidladi. U, jamiyatda diniy bag'rikenglik

va tinchlikni ta'minlash, barcha diniy guruhlar o'rtasida ahloqiy muvozanatni

saqlash zarurligini belgilab o'tdi. uning fikricha, dinlararo muloqot va diniy

erkinlikni ta'minlash ijtimoiy barqarorlikka olib keladi.

Diniy amallarni mustahkamlash, diniy tadbirlarni tashkil etish va diniy

bag,rikenglikni targ'ib qilish orqali jamiyatda barqarorlikni saqlash mumkin'

Ijtimoiy barqarorlikning boshqa omillari, masalan, ta'lim va madaniyat

sohalarida gi o'zgarishlar ham diniy erkinlikni ta'minlashga yordam beradi'

Natija: Ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash uchun davlat va diniy tashkilotlar

o'rtasida yaqin hamkorlik zarut. Bunda, barcha diniy guruhlar o'rtasidagi

muvozanatni saqlashning ahamiy ati katta'



Jpmoatchilik kengashi raisi o'rinbosari D.Maxsudov - diniy radikalizm va

ekstremizmning ijtimoiy barqarorlikka bo'lishi mumkin bo'lgan salbiy ta'sirlariga

e'tibor qaratdi. Uning fikricha, diniy radikalizm jamiyatdagi diniy bag'rikenglikka

tahdid solishi mumkin. Shuning uchun diniy ta'limni zamonaviy talablarga

muvofiq yangilash va yoshlar orasida diniy ekstremizmning oldini olish uchun

targ' ibot ishlarini kuchaytirish zarur.

Diniy ta'lim va axloqiy qadriyatlarni yoshlar o'rtasida chuqurroq o'rgatish,

diniy ekstremizmga qarshi kurashishning eng samarali yo'lidir. Radikalizmga

qarshi kurashishda, jamiyatni diniy erkinlikni himoya qilis$a chaqirish va ijtimoiy

integratsiyani kuchaytiri sh lozim.
Natija: Diniy ta'limning sifatini oshirish va diniy 

'dqidalar 
asosida yoshlami

tarbiyalash, radikalizmga qarshi samarali.kurashish rfthun muhim vositadir.

Jamoatchilik keneashi a'zosi R.Ourbonov - O'zbekistonda diniy tashkilotlar

va davlatning o'rtasida samarali hamkorlikni rivojlantirish zarurligini ta'kidladi. U,

diniy tashkilotlar jamiyatda ijtimoiy va ma'naviy. mas'uliyatni o'z zimmalartga

olishlari kerakligini aytdi. Diniy tashkilotlar bilan davlatning hamkorligi orqali,

diniy masalalarga oid muammolarni hal qilish va jamiyatda diniy barqarorlikni

saqlash mumkin.

Shuningdek, u diniy tashkilotlarning ijtimoiy xizmatlar ko'rsatishda

faoliyatlarini yanada kengaytirish va jamoatchilik bilan muloqotni kuchaytirish

lozimligini ta'kidladi.

Natija: Diniy tashkilotlar bilan samarali hamkorlik, jamiyatda diniy erkinlikni

ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlashga olib keladi.

Jamoatchilik kengashi a'zosi A.Muxtarov - diniy va ma'naviy qadriyatlami

targ'ib qilish orqali jamiyatda barqarorlikni saqlash zarurligini ta'kidladi. U, diniy

qadriyatlar jamiyatda adolat, halollik, mehr-oqibat va boshqa ijtimoiy ahloqiy

me'yorlarning shakllanishiga yordam beradi. Diniy erkinlikni ta'minlashda axloqiy

tarbiya va diniy qadriyatlarni shakllantirish juda muhimdir.

Shuningdek, u, jamiyatda barcha diniy guruhlaming teng huquqli bo'lishini

ta'minlash, diniy mutaassiblikning oldini olish zarurligini aytdi.

Natija: Diniy va ma'naviy qadriyatlar jamiyatdabarqarorlikni saqlash va diniy

erkinl ikni ta'minlash ga xizmat qi I adi.

Yig'ilish davomida so'zga chiqqan kengash a'zolari, O'zbekistonda diniy

erkinlikni ta'minlash va ijtimoiy barqarorlikni saqlash yo'lida erishilgan yutuqlarni

va mavjud muammolarni tahlil qilishdi. A'zolar diniy radikalizmga qarshi

kurashish, diniy tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantirish kabi muhim

masalalarga e'tibor qaratishdi. Kengash a'zolarining fikricha, diniy erkinlik va

ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash uchun davlat, jamiyat va diniy tashkilotlar

o'rtasidagi hamkorlik yanada mustahkamlanishi kerak.



Yig'ilish davomida muhokama qilingan masalalar va so'zlagan nutqlardan

kelib chiqib, Din ishlari bo'yicha qo'mita huzuridagi jamoatchilik kengashi

quyidagicha

QAROR QILADI:

l.Diniyerkinliknita,minlashbo'yichayanadasamaralichora.
tadbirlar ko'rish:

. Diniy erkinlikni ta'minlashga doir qonunchilikni yanada takomillashtirish'

shu jumladan, diniy tashkil'otlarning faoliyatini Tartibga soluvchi huquqiy

me'yorlarni kuchaYtiri sh'

. Diniy erkinlikning barcha

targ'ib qilish va diniY

asosiy tamoy[ll4rini jamoatch'ilikka kengroq

muvozanatni saq'lashga qaratilgan faoliyatni

kengaYtirish.

2. yoshlarni diniy ekstremi zmv^radikalizmga qarshi tarbiyalash:

. yoshlar o,rtasida diniy ta,limni modernizatsiya qilish, diniy ekstremizmga

qarshi kurashish bo'yicha maxsus dasturlarni ishlab chiqish va amalga

oshirish. ' '
. Ta'lim muassasalarida diniy bag'rikenglikni va axloqiy qadriyatlarni

rivojlantirishni yo' lga qo'yish'

3.Diniytashkilotlarbilanhamkorliknikuchaytirish:
. Diniy tashkilotlar bilan davlat o.rtasidagi hamkorlikni yanada rivojlantirish'

diniy tashkilotlarni ijtimoiy va ma'naviy faoliyatga faol jalb qilish'

. Din va davlat o.rtasidagi munosabatlarni yaxshilash va diniy tashkilotlarning

ijtimoiyxlzma|Iarko.rsatishdagirolinimustahkamlash.
4.Diniyvaijtimoiyfaoliyat,,i-u'ofiqlashtirishvamonitoringqilish:

. Diniy tashkilotlarning faoliyatini monitoring qilish va jamiyatda ijtimoiy

barqarorliknita,minlashmaqsadidakengashtomonidannazora|ni
kuchaYtirish.

. Din ishlari bo'yicha qo'mita va jamoatchilik kengashining hamkorligida

monitoring va tahlil tizimini shakllantirish'

Yig'ilish kotibi N.SaydullaYev


